

# **Kawaii Vintage ApS**

**Edvard Thomsens Vej 5C, 4. th., 2300 København S**

**CVR-nr. 43 71 50 89**

## **Årsrapport**

**15. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

**Jesper Paulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 15. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kawaii Vintage ApS Edvard Thomsens Vej 5C, 4. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 43 71 50 89
	Regnskabsår: 15. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Paulsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med tasker mv via internet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188.628 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -187.257 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat udviser et underskud, som selskabets ledelse vurderer som forventeligt. Regnskabet er præget af sit første leveår, herunder etablering af markedsandele.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Grundlag for going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, hvormed der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har fokus på optimering af forretningen samt reduktion af omkostninger og forventer at tiltagene vil skabe en positiv udvikling, således egenkapitalen kan genskabes via egen drift over de kommende 2-3 år.

Selskabets nuværende kreditter hos ejerkredsen er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Selskabet har modtaget støtteerklæring for de kommende 12 måneder fra ejerkredsen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-188.628</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-208.628</b>
Andre finansielle indtægter	15
Øvrige finansielle omkostninger	-28.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>-237.164</b>
Skat af årets resultat	49.907
<b>Årets resultat</b>	<b>-187.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-187.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.257</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>180.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	309.998
Varebeholdninger i alt	<u>309.998</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.550
Udsudte skatteaktiver	49.907
Andre tilgodehavender	<u>16.270</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.727</u>
Likvide beholdninger	<u>5.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>404.681</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>584.681</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	6.920
Overført resultat	<u>-187.257</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-140.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.619
Anden gæld	<u>713.399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>725.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>584.681</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, hvormed der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen har fokus på optimering af forretningen samt reduktion af omkostninger og forventer at tiltagene vil skabe en positiv udvikling, således egenkapitalen genskabes via egen drift over de kommende 3-4 år.

Selskabets nuværende kreditter hos ejerkredsten er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Selskabet har modtaget støtteerklæring for den kommende 12 måneder fra ejerkredsen.